
Championnat du Monde du Cheval Arabe
Paris -  9 Dec.  au 11 Dec. 2005

Classement

CM3A - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES DE 1 À 3 ANS

M. Gianmarco ARAGNOA

B

Mme Sylvie EBERHARDTC

Mme Deirdre HYDEE

M. Willi POTHF

Mme Marianne TENGSTEDTG

DJUGES

CA E F G TotalCLT N° CHEVAL

62 IM BAYARD CATHARE (FRA)
12/01/2004 Alezan, par Padrons Immage  et Shamilah Bagheera par Nadir

Propriétaire : LAURENCE & FRÉDÉRIC BONNET (FRA)

Naisseur : RICHARD ROQUES (FRA)

1. 18.5
18.5
18
17

18.5
90.5

19.5
19
19
17

19.5
94

19
19

18.5
17

18.5
92

19
19
18

16.5
18.5
91

18.5
19
18

16.5
18
90

94.5
94.5
91.5
84
93

457.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

61 MONARCOS DD (BEL)
20/02/2004 Bai, par Psytadel et Monogrammed Lady par Monogramm

Propriétaire : DIRK DEJONKHEERE (BEL)

Naisseur : DIRK DEJONKHEERE (BEL)

2. 19
19
18
16
19
91

19.5
19
19
16
19

92.5

19
19
19
16
19
92

18.5
18.5
18.5
15.5
19
90

19
19
18
16
19
91

95
94.5
92.5
79.5
95

456.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

56 MARQUIS (CAN)
26/04/2004 Alezan, par Marwan Al Shaqab et Rohara Magnifica par Echo 

Propriétaire : PRINCE KHALID BIN SULTAN ABDUL AZIZ (KSA)

Naisseur : SANDRA GRAHAM POWELL (CAN)

3. 19
19
18
16
18
90

19.5
19
19

15.5
19
92

19
18.5
18.5
16.5
19

91.5

19
19

18.5
16
19

91.5

19
19

18.5
15.5
18.5
90.5

95.5
94.5
92.5
79.5
93.5
455.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

63 MASTER DESIGN (GBR)
21/05/2003 Alezan, par Versace et Bea Society Belle par Bask El Amigo

Propriétaire : RHODRI JONES (GBR)

Naisseur : M. BENTLEY (USA)

4. 18.5
18.5
18
16

17.5
88.5

18.5
19
18
16

17.5
89

18.5
19.5
18.5
16
18

90.5

19
19.5
18
16

18.5
91

19
19.5
18
16

18.5
91

93.5
96

90.5
80
90
450

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

57 JHULYUSS IBN ETERNITY - D (B
10/04/2004 Gris, par Eternity Ibn Navarrone -D et Focus Julianna US par R

Propriétaire : MARTINE DESPEGHEL ET MATHIEU VAN HEE (BEL)

Naisseur : MARTINE DESPEGHEL ET MATHIEU VAN HEE (BEL)

5. 19
18.5
18
16

17.5
89

19
18.5
18
16

18.5
90

18.5
18.5
17.5
16

18.5
89

19
19.5
18

16.5
18.5
91.5

19
19
18
16
18
90

94.5
94

89.5
80.5
91

449.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

54 AL MILAN (GER)
12/06/2004 Gris, par Al Lahab et Milena par Ibn Narav

Propriétaire : SAX ARABIANS (GER)

Naisseur : REINHARD SAX (GER)

6. 18.5
18.5
18

16.5
18

89.5

19
19

18.5
16.5
18.5
91.5

18
18

18.5
16
18

88.5

19
19
18
16
18
90

19
18.5
18
16
18

89.5

93.5
93
91
81

90.5
449

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

55 BOLERO (SUI)
10/05/2004 Bai, par Shaklan Ibn Ben Gali et Bawda par Balaton

Propriétaire : RUTH WENZEL (SUI)

Naisseur : DR EVA MÖSSL (SUI)

7. 19
18.5
18
16

18.5
90

18.5
18.5
18.5
16
18

89.5

18.5
18

18.5
17

18.5
90.5

18.5
18.5
18.5
16
18

89.5

18.5
18.5
18
16
18
89

93
92

91.5
81
91

448.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

Edition du  / Printed on 10/12/2005 11:44:39 Timing and Data Handling by Page 1 / 2www.worldsporttiming.com



Championnat du Monde du Cheval Arabe
Paris -  9 Dec.  au 11 Dec. 2005

Classement

CM3A - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES DE 1 À 3 ANS
59 H. TOBAGO (GBR)

21/03/2004 Alezan, par Psytadel et Teeba par Gonorar
Propriétaire : P.GAMLIN, V. MATTHEWS, C. RATCLIFFE (GBR)

Naisseur : MR & MRS CHILLINGWORTH (GBR)

8. 18
18
18
16

18.5
88.5

18.5
18
18
16
19

89.5

18.5
18
18
17

18.5
90

18.5
18.5
18
16
19
90

18.5
18.5
18

16.5
19

90.5

92
91
90

81.5
94

448.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

60 AVALON IMPAKT (FRA)
21/02/2004 Alezan, par Kubinec et Avalon Ekzotyka par Ekla De Gargassa

Propriétaire : SANDRINE HERVIEU (FRA)

Naisseur : SANDRINE HERVIEU (FRA)

9. 18.5
18.5
17.5
17
18

89.5

18
18

17.5
16
18

87.5

18.5
18
18
17

18.5
90

18
18.5
18
16
18

88.5

18.5
18.5
17.5
16
18

88.5

91.5
91.5
88.5
82

90.5
444

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

58 ANGELO RE (GBR)
06/04/2004 Alezan, par Enzo et Angel Bey Lud par Af Don Giovani

Propriétaire : LINDA HUGHES & DOMINIC CARDEN (GBR)

Naisseur : JENNIFER MILLER (USA)

10. 18
18.5
17.5
16
17
87

18.5
19
18

15.5
17.5
88.5

18.5
19
18

15.5
18
89

18
18
18
15

17.5
86.5

18.5
18.5
17.5
16

17.5
88

91.5
93
89
78

87.5
439

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

Edition du  / Printed on 10/12/2005 11:44:41 Timing and Data Handling by Page 2 / 2www.worldsporttiming.com


