

Championnat du Monde du Cheval Arabe

Paris - 9 Dec. au 11 Dec. 2005



Classement

CM3A - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES DE 1 À 3 ANS

JUGES			
Α	M. Gianmarco ARAGNO	Е	Mme Deirdre HYDE
В		F	M. Willi POTH
С	Mme Sylvie EBERHARDT	G	Mme Marianne TENGSTEDT

CLT	N°	CHEVA	AL .		Α	С	E	F	G	Total
				_	40-		- 10	10		2.1 =
1.	62		ARD CATHARE (FRA)	Type	18.5	19.5	19 10	19	18.5	94.5
			04 Alezan, par Padrons Immage et Shamilah Bagheera par Nadir	Tête Modèle	18.5 18	19 19	19 18.5	19 18	19 18	94.5 91.5
	Propi	riétaire :	LAURENCE & FRÉDÉRIC BONNET (FRA)	Aplombs	17	19 17	16.5	16.5	16.5	91.5 84
	Naiss	seur:	RICHARD ROQUES (FRA)	Allures	18.5	17 19.5	17 18.5	18.5	18	93
				Allules	90.5	94	92	91	90	457.5
	64	MONIA	DOOD DD (DEL)	Type	19	19.5	19	18.5	19	95
2.	61		RCOS DD (BEL)	Tête	19	19.5	19	18.5	19	94.5
	20/02/2004 Bai, par Psytadel et Monogrammed Lady par Monogramm			Modèle	18	19	19	18.5	18	92.5
	Propi	riétaire :	DIRK DEJONKHEERE (BEL)	Aplombs	16	16	16	15.5	16	79.5
	Naiss	seur:	DIRK DEJONKHEERE (BEL)	Allures	19	19	19	19	19	95
				7 1110100	91	92.5	92	90	91	456.5
3	56	MAPO	UIS (CAN)	Туре	19	19.5	19	19	19	95.5
Э.	50		· · ·	Tête	19	19	18.5	19	19	94.5
	Dran		04 Alezan, par Marwan Al Shaqab et Rohara Magnifica par Echo	Modèle	18	19	18.5	18.5	18.5	92.5
			PRINCE KHALID BIN SULTAN ABDUL AZIZ (KSA)	Aplombs	16	15.5	16.5	16	15.5	79.5
	Naiss	seur:	SANDRA GRAHAM POWELL (CAN)	Allures	18	19	19	19	18.5	93.5
					90	92	91.5	91.5	90.5	455.5
4	63	MASTE	ER DESIGN (GBR)	Туре	18.5	18.5	18.5	19	19	93.5
	00		03 Alezan, par Versace et Bea Society Belle par Bask El Amigo	Tête	18.5	19	19.5	19.5	19.5	96
	Proni		RHODRI JONES (GBR)	Modèle	18	18	18.5	18	18	90.5
	•		, ,	Aplombs	16	16	16	16	16	80
	Naiss	seur:	M. BENTLEY (USA)	Allures	17.5	17.5	18	18.5	18.5	90
					88.5	89	90.5	91	91	450
5.	57	JHULY	USS IBN ETERNITY - D (B	Туре	19	19	18.5	19	19	94.5
-	-		04 Gris, par Eternity Ibn Navarrone -D et Focus Julianna US par R	Tête	18.5	18.5	18.5	19.5	19	94
	Propi		MARTINE DESPEGHEL ET MATHIEU VAN HEE (BEL)	Modèle	18	18	17.5	18	18	89.5
	•		· · ·	Aplombs	16	16	16	16.5	16	80.5
	Naiss	seur:	MARTINE DESPEGHEL ET MATHIEU VAN HEE (BEL)	Allures	17.5	18.5	18.5	18.5	18	91
					89	90	89	91.5	90	449.5
6.	54	AL MIL	AN (GER)	Type	18.5	19	18	19	19	93.5
			04 Gris, par Al Lahab et Milena par Ibn Narav	Tête	18.5	19	18	19	18.5	93
	Propi		SAX ARABIANS (GER)	Modèle	18	18.5	18.5	18	18	91
	Naiss	eaur ·	REINHARD SAX (GER)	Aplombs	16.5	16.5	16	16	16	81
	Itaiss	ocui .	TREMITING OF OR (GERY)	Allures	18	18.5	18	18	18	90.5
					89.5	91.5	88.5	90	89.5	449
7.	55	BOLEF	RO (SUI)	Type	19	18.5	18.5	18.5	18.5	93
		10/05/20	04 Bai, par Shaklan Ibn Ben Gali et Bawda par Balaton	Tête	18.5	18.5	18	18.5	18.5	92
	Propi	riétaire :	RUTH WENZEL (SUI)	Modèle	18	18.5	18.5	18.5	18	91.5
	Naiss	seur :	DR EVA MÖSSL (SUI)	Aplombs	16	16	17	16	16	81
				Allures	18.5	18	18.5	18	18	91
					90	89.5	90.5	89.5	89	448.5













Championnat du Monde du Cheval Arabe

Paris - 9 Dec. au 11 Dec. 2005



Classement

CM3	BA - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES D	E 1 À 3	ANS					
8.	59 H. TOBAGO (GBR)	Type	18	18.5	18.5	18.5	18.5	92
	21/03/2004 Alezan, par Psytadel et Teeba par Gonorar		18	18	18	18.5	18.5	91
	Propriétaire: P.GAMLIN, V. MATTHEWS, C. RATCLIFFE (GBR)	Modèle	18	18	18	18	18	90
	•	Aplombs	16	16	17	16	16.5	81.5
	Naisseur: MR & MRS CHILLINGWORTH (GBR)	Allures	18.5	19	18.5	19	19	94
			88.5	89.5	90	90	90.5	448.5
9.	60 AVALON IMPAKT (FRA)	Туре	18.5	18	18.5	18	18.5	91.5
	21/02/2004 Alezan, par Kubinec et Avalon Ekzotyka par Ekla De Gargassa	Tête	18.5	18	18	18.5	18.5	91.5
	Propriétaire : SANDRINE HERVIEU (FRA)	Modèle	17.5	17.5	18	18	17.5	88.5
	Naisseur : SANDRINE HERVIEU (FRA)	Aplombs	17	16	17	16	16	82
		Allures	18	18	18.5	18	18	90.5
			89.5	87.5	90	88.5	88.5	444
10.	58 ANGELO RE (GBR)	Туре	18	18.5	18.5	18	18.5	91.5
	06/04/2004 Alezan, par Enzo et Angel Bey Lud par Af Don Giovani	Tête	18.5	19	19	18	18.5	93
	Propriétaire : LINDA HUGHES & DOMINIC CARDEN (GBR)	Modèle	17.5	18	18	18	17.5	89
	•	Aplombs	16	15.5	15.5	15	16	78
	Naisseur: JENNIFER MILLER (USA)	Allures	17	17.5	18	17.5	17.5	87.5
			87	88.5	89	86.5	88	439











Page 2 / 2